
UCHWAŁA NR XXVI.228.2020 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zgody na przekazanie rzeczy Ochotniczej Straży Pożarnej Wojkowice - Żychcice w drodze 
darowizny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 9 ustęp 1, art. 18 ust. 1 i art. 45 ustęp 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2020 poz. 713 ze zmianami) 

Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej Wojkowice - Żychcice 
w Wojkowicach darowizny rzeczowej w postaci: 1.1.Lekkiego samochodu rozpoznawczo – ratowniczego 
o wartości  184 907,00 złotych (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset siedem złotych 
00/100),1.2.Wyposażenia o wartości 18 900,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy dziewięćset złotych 00/100),  
na które składają się:  

a) Zestaw łańcuchów do rozpieracza ramieniowego - 1 kpl. 

b) Butla kompozytowa – 2 szt. 

c) Zestaw interwencyjny – 1 szt. 

d) Hełm strażacki wyposażony w latarkę – 4 szt. 

2. Zakup przedmiotu darowizny sfinansowany został ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz 
Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości 
w kwocie 196 911,00 złotych (słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset jedenaście złotych 
00/100) oraz ze środków własnych Gminy w kwocie 6 696,00 złotych (słownie: sześć tysięcy sześćset 
dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100). 

§ 2. Upoważnia się i zobowiązuje Burmistrza Miasta do zawarcia i wykonania umowy darowizny, o której 
mowa w § 1 ustęp 1 uchwały z jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej Wojkowice – Żychcice w Wojkowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806B981A-888E-4A0B-B6CE-A395A4810E95. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


